ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОКРОВСКОЕ - СТРЕШНЕВО

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от 29.01.2014 № 2-3 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Покровское-Стрешнево»

В целях, приведения решения Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от 29.01.2014 № 2-3 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Покровское-Стрешнево», в соответствие с действующим Уставом муниципального округа Покровское-Стрешнево,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решения Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от 29.01.2014 № 2-3 «О порядке учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Покровское-Стрешнево»:
1.1. Преамбулу читать в следующей редакции:
«В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 20 Устава муниципального округа Покровское-Стрешнево»;
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа http://pkstr.ru/.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа
Покровское – Стрешнево                                                                     П.В. Черкасов